股票买入为什么是1000~沪港通和股票有什么区别，最少
为什么买1000股-股识吧

一、为什么只能申购1000股

你好，这是因为你的账户沪市或者深市新股申购额度只有1千股。
想额度高就得多买股票长期持有。

二、钱够了，为什么我只能申购1000股股票？

是20天平均市值 如果你前17天都是15000元如果接下去3天使14000元（天数是交易
日）则以不到一万五千元计算，所以只能按10000元算了。
非常遗憾，但是还是采纳吧。

三、本人新手，刚买股票，账户凭空多出一千股这股，看不懂，
请高手指教？

这是提醒您：可以申购深圳新股1000股的意思。

四、为什么只能申购1000股

你好，这是因为你的账户沪市或者深市新股申购额度只有1千股。
想额度高就得多买股票长期持有。

五、沪港通和股票有什么区别，最少为什么买1000股

港股上市公司的股票最低交易数量，不规定每个公司都一样，每手的数量有1000股
的，也有100股的，也有其它数量，具体要看你买的是哪个公司的。